.-t(~,a atit,ifuja - SP
- ga/dtalcgraciainaí ao4e(4uía -

CMI Ofício n° 029/2017

CÓPIA

Ibitinga, 08 de fevereiro de 2017.

Assunto: Solicita Parecer

Ilustríssimo Senhor,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada
Comissão, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes projetos:

• Projetos de Lei Ordinária: 01/2017, 02/2017, 03/2017, 04/2017, 05/2017, 06/2017,
07/2017, 08/2017, 09/2017, 10/2017, 11/2017, 31/2017, 32/2017, 33/2017,
34/2017, 35/2017, 36/2017, 37/2017 e 38/2017.

• Projetos de Resolução: 01/2017, 02/2017, 03/2017 e 04/2017.
• Projetos de Emenda a Lei Orgânica: 01/2017 e 02/2017
• Emenda: 15/2017.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

consideração. Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta

Atenciosamente,

Receado por: 4)(9(9 K, 	14.

Data: OQ 10G2 g) 	;w4.

Á aficj: -Pt

N.

kláig_SMAEL ALVES DE MIRA
Presi,dentd

A Sua Senhoria
TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000  • I~
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

/ 	MS.

alta]

	Page 1